Daefafi  (DPA-SKPD)  TaE-iun  2023,  fealisasi  pf.ogf'am  dan  kegiatan  pelak§anaan

Rencana Kerja  Kecamatan  Pasaleman,  sebagaimana dapat dilihat dalarn  Label  1
terlampir.

Pada     tahun     2023     dianggarkan     melalui     APBD     Mumi     sebesar
Rp.2.618.137.075,00 (dua miliar enam ratus delapan belas juta seratus tiga puluh

tujuh ribu tujuh puluh lima rupiah) dan realisasi anggaran sampai dengan bulan
A`qustus Tahun Anggaran 2023 sebesar Rp.1.701.391.798,00 (satu miliar tujuh
ratus satu juta tiga ratus sembilan puluh Satu ribu tujuh ratus sembilan puluh
delapan   rupiah)   atau   64,98,00;yoL sire  anggaran  Lmurmi~ tahrin   2023   sebear
Rp.916.745.277,OO (sembfl`an ra.tu.a ena|n bela.a ju.ta. tuju.h ratu.a empat pu.1u_h lima

ribu dua ratus tujuh puluh. tujuh rupiah) dengan rincian sebagal berikut:

a.  Realisasi / Capaian Progam